

Vestjysk Marketing A/S
Ribovej 6, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 10 02 91 55

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017

Boy Boysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestjysk Marketing A/S Ribovej 6 6950 Ringkøbing Telefon: 97320108 E-mail: info@vestjyskmarketing.dk CVR-nr.: 10 02 91 55 Stiftet: 26. juni 2000 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Brian Christensen Bjarke Skeltved Hansen Henrik Vestergaard Kastbjerg
Direktion	Boy Boysen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Boy Boysen Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	9.444	8.983	0	0	0
Resultat af ordinær primær drift	2.725	1.462	2.269	1.303	1.021
Finansielle poster, netto	54	41	54	25	-4
Årets resultat	2.162	1.137	1.739	984	755
Balance:					
Balancesum	7.689	6.531	6.585	4.976	4.670
Egenkapital	5.537	4.375	4.237	2.999	2.514
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	24	24	20	16	13
Nøgletal i %:					
Solidsgrad	72,0	67,0	64,3	60,3	53,8
Egenkapitalforrentning	43,6	26,4	48,1	35,7	35,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af marketingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.162.333 kr. mod 1.137.266 kr. sidste år. Egenkapital udgør 5.536.852 kr. og finansierer 72 % af balancesummen.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2016 anvendt væsentlige ressourcer på egenudviklet CMS system. CMS systemet er nyudviklet i en version 6, hvilket giver nye og optimale udviklings- og optimeringsmuligheder. CMS systemet er også målrettet webshopmarkedet, hvilket betyder at Vestjysk Marketing A/S fremadrettet kan sælge et egenudviklet system, hvilket sikrer væsentligt større hostingindtægter. På baggrund heraf har ledelsen besluttet at aktivere udviklingsomkostninger, der omfatter lønomkostninger til udviklingen af CMS systemet.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	9.443.564	8.983.448
1 Personaleomkostninger	-6.625.769	-7.414.700
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-92.683	-106.630
Driftsresultat	2.725.112	1.462.118
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.056	62.416
Andre finansielle indtægter	1.268	4.550
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.335	-25.990
Resultat før skat	2.779.101	1.503.094
3 Skat af årets resultat	-616.768	-365.828
Årets resultat	2.162.333	1.137.266
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	662.333	137.266
Disponeret i alt	2.162.333	1.137.266

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	416.667	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>416.667</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.549	208.899
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>119.549</u>	<u>208.899</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.020	1.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.020</u>	<u>1.020</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>537.236</u>	<u>209.919</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.616.786	1.988.578
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.460.000	350.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.803.063	2.347.742
Udskudte skatteaktiver	0	7.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	121.379
Andre tilgodehavender	85.314	85.521
Periodeafgrænsningsposter	30.070	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.995.233</u>	<u>4.900.220</u>
Likvide beholdninger	<u>1.156.932</u>	<u>1.420.423</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.152.165</u>	<u>6.320.643</u>
Aktiver i alt	<u>7.689.401</u>	<u>6.530.562</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Reserve for udviklingsomkostninger	416.667	0
9 Overført resultat	3.120.185	2.874.519
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>5.536.852</u>	<u>4.374.519</u>
Hensatte forpligtelser		
11 Hensættelser til udskudt skat	90.670	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>90.670</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	49.528	42.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.136	124.141
Selskabsskat	519.098	0
Anden gæld	1.408.117	1.988.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.061.879	2.156.043
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.061.879</u>	<u>2.156.043</u>
Passiver i alt	<u>7.689.401</u>	<u>6.530.562</u>

12 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.233.099	6.996.944
Pensioner	44.784	44.784
Andre omkostninger til social sikring	75.923	75.330
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>271.963</u>	<u>297.642</u>
	<u>6.625.769</u>	<u>7.414.700</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>24</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.335</u>	<u>25.990</u>
	<u>3.335</u>	<u>25.990</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	519.098	371.043
Årets regulering af udskudt skat	97.670	-5.000
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-215</u>
	<u>616.768</u>	<u>365.828</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-83.333</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-83.333</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>416.667</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	809.599	789.600
Tilgang i årets løb	0	19.999
Afgang i årets løb	-285.000	0
Kostpris 31. december	524.599	809.599
Afskrivninger 1. januar	-600.700	-494.070
Årets afskrivninger	-89.350	-106.630
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	285.000	0
Afskrivninger 31. december	-405.050	-600.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december	119.549	208.899
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.635.835	620.805
Modtagne acountobetalinge	-175.835	-270.805
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.460.000	350.000
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
8. Reserve for udviklingsomkostninger		
Overført fra overført resultat	416.667	0
	416.667	0
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.874.519	2.737.253
Årets overførte overskud eller underskud	662.333	137.266
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-416.667	0
	3.120.185	2.874.519

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.000.000</u>
	1.500.000	1.000.000
11. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	-7.000	-2.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>97.670</u>	<u>-5.000</u>
	90.670	-7.000
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	91.670	0
Materielle anlægsaktiver	<u>-1.000</u>	<u>-7.000</u>
	90.670	-7.000

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 62 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boy Boysen Holding ApS, CVR-nr. 27317502 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De samlede kendte nettoforpligtelser fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.